ESTADO ANALITICO DE INGRES OS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2015

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

Fecha: 08/SEPTIEMBRE/2015

Rubros de Ingresos

Ingresos
Modificado

Ampliaciones y
Reducciones

‘ Ingresos
Estimado

Ingresos
Devengado

Diferencia/lngresos
Excedentes

Ingresos
_ummm:amn_o

ﬂjﬂ:mﬂom
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones
Derechoss
Productos
Carriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

0.00 66,449,750.79 66,449,750.79

198,977,232.00

193,711,969.00 5,265,263.00

71,715,013.79 265,426,982.79

193,711,969.00

0.00

0.00

0.00

62,814,291.50 62,814,291.50

122,662,451.00 -71,049,518.00

185,476,742.50 -8,235,226.50

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos
Modificado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos
Estimado

Ingresos
Devengado

Diferenciallngresos
Excedentes

Ingresos
Recaudado

INGRESOS DEL GOBIERNO
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones <>uo:mﬁo:mm
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL
TOTALES

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONAJ

0.00 66,449,750.79
193,711,9%9.00 5,265,263.00

66,449,750.79
198,977,232.00

193,711,969.00
193,711,969.00

71,715,013.79
71,715,013.79

265,426,982.7¢9
265,426,982.79

VERIFICO
SUBCOORDINADOR DE ADMINISTRACIO

LIC. DAVID n\ﬂﬂmz»m LOPEZ

0.00
0.00

0.00
0.00

MENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

62,814,291.50
-71,048,518.00

62,814,291.50
122,662,451.00

-8,235,226.50
,235,226.50

185,476,742.50
185,476,742.50

AUTORIZO
DIRECTO

LiC. FEDERIED MARQNEZ PEREZ

E




