

30

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE VERAC

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2015 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Fecha: 08/SEPTIEMBRE/2015

Rubros de Ingresos	Ingresos Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Ingresos Modificado	Ingresos Devengado	Ingresos Recaudado	Diferencia/Ingresos Excedentes
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones						
Derechoss						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	66,449,750.79	66,449,750.79	0.00	62,814,291.50	62,814,291.50
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	193,711,969.00	5,265,263.00	198,977,232.00	0.00	122,662,451.00	-71,049,518.00
Ingresos Derivados de Financiamientos						
TOTAL	193,711,969.00	71,715,013.79	265,426,982.79	0.00	185,476,742.50	-8,235,226.50
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Ingresos Modificado	Ingresos Devengado	Ingresos Recaudado	Diferencia/Ingresos Excedentes
INGRESOS DEL GOBIERNO						
Impuestos						

Derechos Contribuciones de Mejoras

Productos

Capital Corriente

Aprovechamientos

Corriente Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos TOTAL

TOTALES

193,711,969.00

193,711,969.00

71,715,013.79 71,715,013.79

265,426,982.79 265,426,982.79

0.00 0.00

185,476,742.50 185,476,742.50

-8,235,226.50 48,235,226.50

193,711,969.00

66,449,750.79 5,265,263.00

198,977,232.00 66,449,750.79

0.00

0.00

122,662,451.00 62,814,291.50

-71,049,518.00 62,814,291.50

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONAJBLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMBOR"

C.P. LORENA

SALDIVAR

SUBCOORDINADOR DE ADMINISTRACIÓ VERIFICÓ NANZAS

LIC. FEDERICO MÁRQUEZ PÉREZ **AUTORIZÓ**

LIC. DAVID CARDENAS LÓPEZ